AGENDA MR

Maandag, 16 september 2024 (aanvang: 19.30 uur; locatie: de Vliegerdt)
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Opening
Notulen vorige vergadering
Ingekomen stukken
Uitgaande stukken
Financien OV
a. Financieel overzicht 2023-2024
Leerlingraad
Terugkoppeling Regioraad / GMR
Korte presentatie “lessons learned’”” MR training
Mededelingen directie
Evaluatie jaarplan 2023-2024
Jaarplan 2024-2025
Taakbeleid-werkverdelingsplan (zie mail Patricia)
Preadvies vrijwillige ouderbijdrage
Acties
Rondvraag

Sluiting

Volgende vergaderingen:

= Maandag—16september
= Maandag 11 november
= Maandag 13 januari

= Maandag 10 maart

®* Maandag 12 mei

= Maandag 23 juni
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